Va
lve
s /
 Va
lve
s /
 Va
lvo
le
2.150
Edition 2024 rev. 0
ORDERING CODE / CODIFICATION / CHIAVE DI CODIFICA
COMPONENTS / COMPOSANTS / COMPONENTI
VXI indirect electrovalves, are particularly suitable to control water, air, inert gas, steam and for all
fluids in general (not aggressive).
The extremely compact stainless steel body, gives to them the possibility to be used in very small places.
They're available in different versions as 2/2, 3/2 NC and NO and with NBR, Viton or EPDM seals.
Les électrovannes de la série VXI à commande indirecte sont particulièrement appropriées pour
contrôler l'eau, l'air, le gaz inerte, la vapeur d'eau et tous les fluides généralement non agressifs.
Le corps en acier inoxydable est compact et permet une utilisation dans des espaces confinés.
Plusieurs versions sont disponibles comme 2/2, 3/2 NF et NO et joints en NBR, Viton
ou EPDM.
Le elettrovalvole della serie VXI a comando indiretto sono particolarmente indicate per il
controllo di acqua, aria, gas inerti, vapore e in generale di fluidi non aggressivi.
Il corpo in acciaio inossidabile estremamente compatto ne permettono l’utilizzo in spazi molto ristretti.
Sono disponibili diverse versioni tra cui 2/2 e 3/2 NC e NA e guarnizioni in NBR, Viton e EPDM.
V X I 1 4 2 2 C 1 0 N 1
SEALS / JOINTS / GUARNIZIONI
N= NBR
V= FKM (Viton)
E= EPDM
1= WITH REGULATING PIN / AVEC GOUPILLE DE RÉGULATION / CON SPILLO DI REGOLAZIONE
Ø mm
10= 10mm
14= 14mm
18= 18mm
25= 25mmFUNCTION / FONCTION / FUNZIONE
22C= 2/2 NC / NF / NC
THREAD SIZE / FILETAGE / FILETTO
14= G1/4
38= G3/8
12= G1/2
34= G3/4
10= G1
TECHNICAL CHARACTERISTICS / CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES / CARATTERISTICHE TECNICHE
N. DESCRIPTION / DESCRIPTION / DESCRIZIONE MATERIAL / MATIÈRE / MATERIALE
1 Body / Corps / Corpo Brass / Laiton / Ottone
2 Springs / Ressort / Molle Stainless Steel / Acier inox / Acciaio inox
3 Armature tube / Tube de pilotage / Tubo guida Stainless Steel / Acier inox / Acciaio inox
4 Core / Noyau / Nucleo Stainless Steel / Acier inox / Acciaio inox
5 Seals / Joints / Guarnizioni NBR - EPDM - FKM
INDIRECT ACTING SOLENOID VALVES - body in stainless steel
ELECTROVANNES A COMMANDE INDIRECTE - corps en acier inoxydable
ELETTROVALVOLE AD AZIONAMENTO INDIRETTO - corpo in acciaio inox